
Niederösterreichischer Handball Verband 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1101064  Gruppe NÖ U10M Landesmeisterschaft

Datum 09.12.2018, Spielbeginn 11:10h  Heimmannschaft SG.Krems/Langenlois 2

Spielort Weinviertelarena  Gastmannschaft Vöslauer HC

Ergebnis
Sieger Vöslauer HC

Ergebnis 16:26 (6:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Jungwirth-Trieb, Reinhard - - - - -

Zeitn. Gedinger, Gerhard - - - - - -

Sec. C. Hochgerner, Andreas - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG.Krems/Langenlois 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 KRONISTER, Niklas - -

5 Penn, Julian - - 1

6 Petschko, Konstatin - - 4 18:57

7 HEINZ, Hugo - - 1 0/1 06:11

8 MIETSCHNIG, Paul - - 1

9 MAGLOCK, Oliver - - 1

11 GSCHWANDTNER, Jakob - -

12 LANGHAMMER, Simon - -

13 KALSER, Arthur - - 4

14 ANTOLIC, Jan - - 1

15 TIKHONOV, Semen - -

16 MAAR, Kilian - -

17 Allinger, Christoph - - 3

19 ZEILINGER, Lukas - -

A HEINZ, Thomas - -

B ECKHARTER, Raphael - -

C ANTOLIC, Marko - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Vöslauer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

25 REITER, Camillo - - 4

27 FARKAS, Merlin - - 17:25

28 IGNATOFF, Finn - - 06:42

30 ZIEGER-GLÖCKLER, Leeven - - 4

39 STÖCKELMAYER, Oliver - - 7

54 SCHMIKL, Matthew - - 9

98 PLENK, Timo - - 2

A SCHARTEL, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:37 1:0 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 01:10 1:1 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Gast 01:30 1:2 Tor 30 ZIEGER-GLÖCKLER,

Leeven

Gast 02:35 1:3 Tor 25 REITER, Camillo

Heim 03:58 2:3 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 04:19 2:4 Tor 30 ZIEGER-GLÖCKLER,

Leeven

Heim 04:27 3:4 Tor 6 Petschko, Konstatin

Heim 06:11 2 Minuten 7 HEINZ, Hugo

Gast 06:42 Verwarnung 28 IGNATOFF, Finn

Gast 07:09 3:5 Tor 30 ZIEGER-GLÖCKLER,

Leeven

Heim 07:46 3:5 7m ohne Tor 7 HEINZ, Hugo

Gast 09:49 3:6 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Heim 10:14 4:6 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 10:31 4:7 Tor 30 ZIEGER-GLÖCKLER,

Leeven

Gast 11:28 4:8 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Heim 11:44 5:8 Tor 17 Allinger, Christoph

Heim 12:12 6:8 Tor 6 Petschko, Konstatin

Gast 12:38 6:9 Tor 25 REITER, Camillo

Gast 15:09 6:10 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Gast 16:12 6:11 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Heim 17:25 7:11 Tor 6 Petschko, Konstatin

Gast 17:25 2 Minuten 27 FARKAS, Merlin

Gast 18:16 7:12 Tor 25 REITER, Camillo

Heim 18:31 8:12 Tor 14 ANTOLIC, Jan

Heim 18:57 Verwarnung 6 Petschko, Konstatin

Gast 19:13 8:13 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Gast 19:55 8:14 Tor 25 REITER, Camillo

Heim 20:14 9:14 Tor 17 Allinger, Christoph

Gast 20:27 9:15 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Heim 20:56 10:15 Tor 17 Allinger, Christoph

Gast 21:06 10:16 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Heim 21:28 11:16 Tor 6 Petschko, Konstatin

Heim 22:34 12:16 Tor 7 HEINZ, Hugo

Gast 22:51 12:17 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Gast 23:15 12:18 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Gast 23:36 12:19 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 24:06 13:19 Tor 9 MAGLOCK, Oliver

Gast 24:54 13:20 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Heim 25:22 14:20 Tor 5 Penn, Julian

Gast 25:34 14:21 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Heim 25:56 15:21 Tor 8 MIETSCHNIG, Paul

Gast 26:52 15:22 Tor 54 SCHMIKL, Matthew

Gast 27:45 15:23 Tor 98 PLENK, Timo

Gast 28:18 15:24 Tor 98 PLENK, Timo

Heim 28:42 16:24 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 29:04 16:25 Tor 39 STÖCKELMAYER,

Oliver

Gast 29:23 16:26 Tor 54 SCHMIKL, Matthew
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